

(Übersetzung aus dem Deutschen ins Türkische / Özcelik - GGS Erlenweg)

23.03.2020 Hintergrundmeldung

Korona-Pandemisi

Korona-Sargını süresince ailelere yardım: Acil Çocuk Yardımı

Korona Virüsünün etkili olduğu sürece ailelere yardımcı olabilmek için Almanya Aile Bakanlığı Acil-Çocuk Yardımını başlattı. Acil-Çocuk Yardımı hesaplamaları için başvurudan önceki ayın gelirleri dikkate alınacaktır.

Korona-Virüsünün yayılması birçok ailede organizasyon ve finansman sorunları ortaya çıkardı. Ebeveynler yuvaların ve okulların kapatılmasından dolayı çocuklarının bakımı konusunu kendileri organize etmek durumunda kaldılar, kısa çalışma iş ödeneklerinden veya daha az hizmet ve iş taleplerinden dolayı gelirlerinde büyük boyutlarda kayıplar oluştu. Düşük gelirli ailelere yardımcı olabilmek için Almanya Aile Bakanlığı Acil-Çocuk Yardımını başlattı. Acil-Çocuk Yardımıyla ilgili düzenlemeler Sosyal-Koruma-Paketi'nin bir parçası olup 29 Mart tarihinde yürürlüğe girmesi bekleniyor.

Çocuk Yardımı (KiZ) ile Almanya Aile Bakanlığı, geliri tüm aile için yeterli olmayan aileleri destekliyor.

Hesaplama süresi yalnız bir ay ile sınırlandırıldı

Bu zamana kadar hesaplama da baz alınan süre son altı ayı kapsıyordu. Acil-Çocuk Yardımı için hesaplamalarda baz alınan süre oldukça kısaltıldı. Nisan ayından itibaren Acil-Çocuk Yardımı için başvuran ailelerin, yalnız son ayın gelir belgelerini vermeleri yeterli olacaktır. Bu düzenleme 30 Eylül 2020 tarihine kadar geçerlidir.

Çocuk Yardımı (KiZ) için ek bilgiler

Çocuk Yardımı (KiZ) kendileri için yeterli gelirleri olan ama gelirlerinin tüm aile için yeterli olmadığı ebeveynlere bir destek hizmetidir. Ailelere çocuk başına 185,— €' ya kadar destek verilir ki çocuklara daha fazla yatırım yapılabilsin ve Çocuk-Fakirliği azaltılabilsin. 01 Ocak tarihinde yürürlüğe giren Güçlü-Aile-Yasası'nın ikinci bendi ile aileler daha fazla haklar elde ettiler.

„Dijital Çocuk Yardımı“ ile bu haklara ulaşmak daha hızlı ve kolay oldu. Bu dijital hizmet Korona-Salgını süresince ailelerin bireysel olarak gidip Aile-Kasası'na başvurmak zorunda kalmamaları açısından çok önemli. Online-Asistanı sağladığı birçok rahatlık fonksiyonlarıyla ebeveynlerin resmi dairelere gelmeden başvurularını yapabilmelerine imkan vermektedir.